
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky; 06 E Li -005059 (uvádějte při fakturaci')

Číslo dodavatele: 4/2020
ÍSPRGFIN/ISPROFOND: ...................................................... .....................)

GP pro MPV pozemku pod stávající dálnicí D5 -  k, ú. Holoubkův

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37. 30 í 00 Plzeň
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: Ing. Jana Pekařská 
Adresa: Čechova 2453 43. 301 00 Plzeň 
Bankovní spojení: 

účtu;
IČO: 71054731 
DIČ: CZ6253280385
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň. Hřímalého 37. 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Správa Plzeň. Hřímalého 37. 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury’ Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu. ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015

S (ranka i i  4



Sb... o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisu (dále jako „zákon o registru smluv"). Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejněni v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavřeni objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručeni písemné 
výpovědí Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Záruční Ihúta: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: vy pracování geometrických plánů pro MPV pozemků pod stávající 
dálnici D5 -  k. u Holoubkov

Lhůta pro dodáni či termín dodání: do 30. 04. 2021
Fakturace: 04 2021

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez D P H : 247.500,- Kč (Dodavatel není plátcem DPH.)

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se práv ní vztah založeny touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny
Příloha č. 3 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) - NEPOUŽITO

V Plzni dne - i  -Y[- 
Za Objednatele:

V Plzni dne 02.12.2020 
Za Dodavatele:



Příloha č. 1 - Specifikace služeb
Odůvodnění: Vzhledem k probíhajícím pracím na majetkovém dovyporádání pozemků pod 
dálnicí DS, je nutné pro tuto činnost zajistit podklady pro plynulou činnost. Jedním /.těchto 
podkladů je i zpracování GP pro oddělení pozemků k nabytí pro ŘSD die jednotlivých vlastníků 
a GP pro oddělení nepotřebných částí pozemků ve vlastnictví ŘSD pro následné vyvedeni. GP 
budou zpracovány v souladu s Elaborátem majetkové hranice (EMH).

VÝSTUP -  3.x v tištěné podobě a Ix v elektronické podobě

jedná se o w hotovení GP pro rozděleni pozemků \ k.ú. Holoubkov o celkové délce o 432 bm

Celkem: 55 MJ

Síran ka ? l i



Příloha Č. 2 -  Položkový rozpis ceny
Předmětem zeměměřických činností je vy hotovení geometrických plánů (GP) pro oddéieni částí 
pozemků k nabytí pro ŘSD dle jednotlivých vlastníků a GP pro oddělení nepotřebných částí 
pozemků ve vlastnictví ŘSD pro jejich následné vyvedení. GP budou zpracovány po jednotlivých 
k.ú. v souladu s Elaborátem majetkové hraníce (EIWHj předaným objednatelem.. Před vlastním 
zpracováním GP je třeba majetkové hranice v terénu vytyčit, seznámit s jejím průběhem 
vlastníky a následně tento průběh nechat odsouhlasit provozním úsekem ŘSD Praha (IVtgr. 
Zbyněk Alinče a Pavel Dvořák),

Dle EMH se jedná o vyhotoveni GP pro rozdělení pozemků v k.ú. Holoubkov o celkové délce 5432 bm

CELKEM: 55 MJ

Měrnou jednotkou (MJ) se rozumí 100 běžných metrů (bm) oddělované hranice

Cena za 1 MJ = 4500.- Kč (vytyčení hranice a zpracování GP)

Celkem tedy: 55 MJ x 4500 = 247.500,- Kč

Nabídková cena činí: 247.500.- Kč

Zpracovatel není plátcem DPH

Termín zpracováni do 30.04.2Ů21,

.2020

Stránku 4,


